
81KŘÍŽOVKA O CENYSTŘEDA 18.9.

 5.59 Dobré ráno 
 8.30 Kouzelná školka
  Pohádkyapovídánípronejmenšík
  podívání
 9.00 Mallorca, ostrov slunce a  
  umění
  Francouzskýdokument 
 9.55 Den D-IKEM aneb narodit  
  se podruhé
 10.20 Hitlerův lid: Totální válka
  Německýdokumentárnícyklus 
 11.10 Mao, otec nehodný 
  moderní Číny
  Francouzskýdokumentárnícyklus
12.05 Velká válka: Počátky 
  moderní genocidy
  Ruskýdokumentárnícyklus 
 13.00 Náš venkov: Hody z ptačí  
  perspektivy
13.25 Putování za písničkou
 13.55 Folklorika: Slovácký rok
 14.20 Vzkaz Arnošta Lustiga
  Muž,kterýpřežilsetkánísnacistickým
  zločincemJosefemMengelem.
 14.50 Trvalé bydliště venkov (2/16)
  Slepicekadopci
 15.10 Evropa dnes
  BardejovaVlkolínec
 15.40 Záchrana Benátek
  Francouzskýdokument 
 16.25 Klíč
  Magazínnejenprozdravotněpostižené
 16.55 Noví sousedé (3/5)
  ChorvatskoVišňovýkoláč
 17.20 Vzestup a pád kněze Jana
  Násilíatouhapomociprovázelyživot
  JanaŽelivského.
 18.15 Pivní putování: Polabí (2/12)
 18.45 Večerníček
  OMikešovi
 18.55 O místo na slunci
  Slavná,nadčasováavtipnáhříčka
  parodujícílidskouzávistanepřejícnost
19.00 Babylon
 19.25 Metuzalém
  Jakúspěšněstárnout.
 19.40 Postřehy odjinud
  WalesočimaPetraVoldána
19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce   
20.00 Kamera na cestách: Pyreneje, 
  přirozená hranice mezi 
  Francií a Španělskem
  Francouzskýdokument
 21.00 Na cestě po Severním Irsku
  SJ.BartoškouaM.Donutilemza
  politickýmimurályBelfastuaLondonderry,
  aletakénanádhernésevernípobřeží
  sunikátnímpřírodnímúkazem,známém
  jakoObrůvchodník(2017).
21.30 Trabantem z Indie až domů: 
  Bez motoru do Indie
  Závěrečnéetapyneobyčejnécesty
  kolemsvěta.
 22.00 McMafie (5/8)
  Britskoamerickýseriál(2018).
 22.55 McMafie (6/8)
  Britskoamerickýseriál(2018).
 23.55 Okupace (8/10)
  Norskýkoprodukčníseriál(2015).
 0.40 Vláda (23/30)
  Mezinárodněúspěšnýdánskýseriál
 1.40 Dům z karet IV (10/13)
 2.35 Chcete je?
 2.40 Prales Polom
 2.55 Příliš chytré děti
 3.20 Před půlnocí
 3.50 Ochránce
 4.15 Nové pověsti české
 4.40 Život v hlíně
 5.00 Nedej se plus
 5.30 Nedej se

21.30
Trabantem z Indie až domů

dokument

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


n

a
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

d
o

30
.9.

20
19

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
1.1

0.2
01

9.


